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®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
CBEPOJIOBCKASA OBJIACTb, EKATEPUHBYPT, YI. POLLUHCKAA, IOM 396

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 10.06.2022
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. WHon

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui MaTtepuan Hecyumx CTeH
34. VHble MoHormHble
PACANObLI

Ne Tun dacapa
5. OwwTykaTypeHHbIn

KPbILLA

Ne Twun kpbium Tvn kposnU

6-7. MNnockas V13 pynoHHbIX MaTtepuarnoB
noaBAnN

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 665,20

MYCOPOINPOBOIbI

Ne Twn mycoponpoBoaa KonnyectBo mycoponposoaoB

%. OtcyTcByeT 0

JINDTbI

JludT nogvesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

11. Homep nogbesna 1

12. Tun rmdora py3onaccaxupckuin
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2013

JIndt noavesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 1

12, Tun nmdora Maccaxupckui

13. Toa BBOAA B SKCMMyaTaLMIO 2013

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

MpuGop yveTa Trina Ne 1
Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

14. Bwg KOMMyHareHoro pecypca OriekTpocHabxeHre



15.
16.
17.
18.
19.

Hanmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHvua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMMyHarnbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua namepermst

[arta BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa ydeta

Mpubop yveTa TMNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaunveHoBaHue napameTtpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npmbopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Trn cucteMbl ANEKTPOCHAGKEHUA

LlenmpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA IrOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Tun cucTeMbl TeNnocHabXxkeHust

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdenica nepenaqn AaHHbIX
kBT

01.01.2013

01.01.2023

3HauveHue

['opsiuee BogocHabxeHve
YcTaHosreH

Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX
Ky6. M

01.01.2014

01.01.2024

3HauyeHue

XornoaHoe BoaocHabkeHve
YcTtaHoBrneH

C vHTepdeiicom nepenadn AaHHbIX
Ky6. M

01.01.2014

01.01.2020

3HauyeHue
BonootseneHvie
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdeiica nepegayun gaHHbIX

3HaveHune

[azocHabxeHve

YcTaHosreH

C vHTepdeiicom nepenaym AaHHbIX
Ky6. M

01.01.2014

01.01.2019

3HauyeHue

Ortonrenve

YcraHosreH

Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX
Ky6. M

01.01.2014

01.01.2024

KonunuectBo BBogoB B MKl

1

ABTOHOMHaS KOTerbHas (KpbILLHas, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHAS)



Ne Tvn cucTeMbl ropsivero BoaocHabkeHus

23. ABTOHOMHaS KOTerbHas (KpblLLHas, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHAS)
CUCTEMA XOnogHoro BOOQOCHABXEHUSA

Ne Tun cucTeMbl XONOOHOIO BOAOCHAOXeHUsI
24 LleHTtparsHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twun cuctembl BogooTBeAeHUSA O6LeM BbIPEOHbIX sIM
%g' ABTOHOMHOE He 3anonHeHo
CUCTEMA rA3OCHABXEHUA

Ne Tun cucTeMbl ra30cHaGXKeHUsA

27. LleHtpansHoe
CUCTEMA BEHTUNSALIUU

Ne Tun cucTeMbl BEHTUNSILMA

28. MpUTOYHO-BbITSKHAA BEHTUIALWMA

CUCTEMA NOXAPOTYLLEHUA

Ne Tvn cuctembl NOXKapoTyLLeHUA

29. ABTOMaTM4eCKast
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy>kHbie BOOOCTOKM

AOMNONHUTENBHOE OBOPYOBAHUE

He 3anonHeHo



